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Cliente
Agência 3793-1

Conta 10562-7 REC.PROPRIOS - PRES

Mês/ano referência MAIO/2023

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

28/04/2023 SALDO ANTERIOR 54.186,79 47.143,934543

05/05/2023 APLICAÇÃO 1.500,00 1.302,911225 1,151267999 48.446,845768

09/05/2023 APLICAÇÃO 3.100,00 2.690,441011 1,152227455 51.137,286779

10/05/2023 APLICAÇÃO 700,00 607,266092 1,152707204 51.744,552871

11/05/2023 APLICAÇÃO 1.799,00 1.560,018741 1,153191274 53.304,571612

12/05/2023 APLICAÇÃO 3.200,00 2.773,734104 1,153679437 56.078,305716

15/05/2023 APLICAÇÃO 800,00 693,133661 1,154178544 56.771,439377

22/05/2023 APLICAÇÃO 266,00 230,005711 1,156493022 57.001,445088

24/05/2023 APLICAÇÃO 1.200,00 1.036,772570 1,157438029 58.038,217658

25/05/2023 APLICAÇÃO 200,00 172,723530 1,157919821 58.210,941188

26/05/2023 APLICAÇÃO 200,00 172,650936 1,158406690 58.383,592124

30/05/2023 APLICAÇÃO 400,00 345,020629 1,159350966 58.728,612753

31/05/2023 APLICAÇÃO 1.000,00 862,193123 1,159832957 59.590,805876

31/05/2023 SALDO ATUAL 69.115,38 59.590,805876 59.590,805876

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 54.186,79

APLICAÇÕES (+) 14.365,00

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 563,59

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LÍQUIDO 563,59

SALDO ATUAL = 69.115,38

Valor da Cota
28/04/2023 1,149390561

31/05/2023 1,159832957

Rentabilidade
No mês 0,9085

No ano 4,2897

Últimos 12 meses 10,6823

Transação efetuada com sucesso por: J5521876 JOSE APARECIDO DA SILVA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Firefox https://autoatendimento2.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSe...

1 of 1 01/06/2023, 07:38


